

Edyta Rzeplińska-Filipowicz
Radna Miasta Ciechanów

Ciechanów, 26.01.2017

Krzysztof Kosiński

Prezydent Miasta Ciechanów

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Za Pani pośrednictwem zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją dotyczącą budowy kanalizacji sanitarnej i ulicy w ul. Wiosennej i jak również w ul. Małej, w której prośba dotyczy dodatkowo uzupełnienia sieci wodociągowej

Temat był już przeze mnie poruszany wiele razy i na sesjach i we wnioskach do Władz Miasta. W dniu dzisiejszym zwracam się z ponowną prośbą o rozpoczęcie procedur, które w jak najszybszym czasie pozwolą na budowę kanalizacji sanitarnej i następnie budowę ul. Wiosennej i przy okazji sąsiedniej niewielkiej ul. Małej, przy których ludzie zamieszkują od ponad pół wieku, a które są jednymi z najbardziej zaniedbanych ulic Ciechanowa. Jedyne na osiedlu Wiosenna bez kanalizacji, a w ul. Małej nie wszyscy mają podłączoną wodę!

Mieszkańcy ulicy Wiosennej już w 2014 roku otrzymali na piśmie informację, że budowa kanalizacji będzie miała miejsce w latach 2015-2018. W tym miejscu mam też pytanie, co się stało, że nowy zarząd spółki ZWiK, a uważam na początku jego kadencji sporządzany był bilans dokumentów, przeoczył tę kwestię, zaś w Urzędzie Miasta nikt nie dopilnował tego tematu? Tym bardziej też, że ja już w grudniu 2014 roku, czyli pierwszej sesji tej kadencji Rady kiedy możliwe było składanie interpelacji, zwracałam się z prośbą o budowę ul. Wiosennej.

Przypomnę też, że mieszkańcy ulicy podpisali już umowy na podłączenie gazu do swoich posesji i procedura jest w toku.

Do mojej dzisiejszej interpelacji dołączam petycję wraz z podpisami mieszkańców ulic Wiosennej i Małej oraz dokumentację zawierającą podania mieszkańców już od 2006 roku.

Proszę o uwzględnienie budowy kanalizacji sanitarnej przy najbliższej zmianie w Wieloletnim Programie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych ZWiK oraz przygotowanie dokumentacji na budowę ulic Wiosennej i Małej, co pozwoli na jak najszybsze wybudowanie ulic i oczywiście proszę ponownie z tego miejsca o budowę ulic Wiosennej i Małej.

/-/ Edyta Rzeplińska - Filipowicz